ДУМА АНГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Созыв 2015 - 2020 гг.

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2020 г. № 572-81/01рД

ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа решила:

1. Отменить следующие муниципальные правовые акты:

1) решение Думы Ангарского муниципального образования от 28.11.2015 № 101-08/01рД "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  Ангарского муниципального образования и отмене некоторых муниципальных правовых актов";
2) решение Думы Ангарского муниципального образования от 28.12.2016 № 260-28/01рД "О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 № 101-08/01рД "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Ангарские ведомости".

Председатель Думы
А.А. Городской

Мэр
С.А. Петров